
UCHWAŁA NR III/12/2024
RADY MIEJSKIEJ WMIECHOWIE

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miechów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust.2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) oraz art.4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2019.1461 t.j.), Rada
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1.W Uchwale Nr XLII/660/2018 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 23 października 2018 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Miechów wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych,
w skuteczny sposób, przy czym dopuszcza się wykorzystanie środków komunikacji elektronicznej:

1) najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad,

2) najpóźniej na 3 dni przed terminem obrad w przypadku sesji, o której mowa w § 24 ust. 4”.

2. W § 25 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„ Zawiadomienie wraz z materiałami przesyła się radnym za pomocą środków komunikacji
elektronicznej, w tym z wykorzystaniem dedykowanej aplikacji obsługującej Radę. Nie dotyczy to
pierwszej sesji każdej kadencji rady, o której zawiadamia się radnych poprzez dostarczenie
zawiadomień i materiałów w wersji papierowej. Zawiadomienia i materiały przesłane za pomocą
środków komunikacji elektronicznej są dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do środka
komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią. W sytuacji, gdy
Radny oczekuje tych dokumentów w formie papierowej, zobowiązany jest złożyć stosowane
pisemne oświadczenie na ręce Przewodniczącego Rady”.

3. Dotychczasowa treść § 36 staje się ust. 1 i dodaje się po ust. 1 ust. 2 w brzmieniu:

„ Porządek obrad sesji, o której mowa w § 24 ust.4, może nie zawierać punktów 1,2,3,4 i 6
z porządku obrad, o którym mowa w ust.1”.

4. W § 48 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ Nagranie, o którym mowa w ust.2, udostępnia się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie
internetowej Gminy do czasu przyjęcia przez Radę protokołu z sesji. Po przyjęciu protokołu
nagranie jest zapisywane na płycie CD, DVD lub innym nośniku i przechowywanie w komórce
organizacyjnej Urzędu ds. obsługi rady”.

5. W § 48 wykreśla się ust. 5.

6. W § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ Przebieg obrad rady na sesji jest protokołowany”.

7. W § 61 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ W przypadku głosowania w sprawie wyborów osób, Przewodniczący obrad przed zamknięciem
listy Kandydatów zapytuje każdego z nich czy zgadza się kandydować i po otrzymaniu odpowiedzi
twierdzącej zamyka listę kandydatów, a następnie zarządza wybory”.

8. W § 110 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„ Rozwiązanie klubu następuje także w przypadku zmniejszenia liczby członków Klubu poniżej
trzech Radnych”.

9. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Miechów o treści Wykaz jednostek pomocniczych- otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0148F6CD-507A-440D-B11E-FBAFDCFFE368. Podpisany Strona 1



10. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Miechów o treści Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych-
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
WojewództwaMałopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Miechowie

Mateusz Sobecki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0148F6CD-507A-440D-B11E-FBAFDCFFE368. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 4 czerwca 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Miechów

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

Miasto Miechów:

Numer

Osiedla

Obszar Osiedla

1 ulice: Stanisławy Daneckiej, 106 Dywizji Piechoty AK, Folusz, Janów Dolny, Janów

Górny, Krótka, Ogrodowa, Partyzantów, Podmiejska, Podzamcze, Poprzeczna,

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Jana Sobieskiego, Walki Zbrojnej

2 ulice: Michała Drzymały, Jagiellońska, Osiedle Młodych, Zbigniewa Pęckowskiego,

Józefa Piłsudskiego, Polna, Powstańców1863 r., Racławicka, Szpitalna,

Spacerowa,Targowa,Wesoła,Osiedle Stefana Żeromskiego

3 ulice: Wspólna, Jaksy ,Wojciecha Głowackiego, Jana Kilińskiego, Mikołaja

Kopernika, Jana Matejki, Miechowity, Adama Mickiewicza, Plac Tadeusza

Kościuszki, Rynek, ks. Skorupki, Służba Polsce, Warszawska

4 Osiedle Parkowe

5 ulice: Józefa Bema, Józefa Dwernickiego, Graniczna, Kamienna, Marii Konopnickiej,

Łąkowa,Waleriana Łukasińskiego, Nowa, Ignacego Prądzyńskiego, Bolesława Prusa,

Robotnicza, Rolnicza, Słoneczna, Józefa Longina Sowińskiego, Szewska, Topolowa,

Romualda Traugutta, Zagrody, Zielona

6 Osiedle gen. Władysława Sikorskiego

7 Ulice: Kolejowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Osiedle Kolejowe

Sołectwa:

1. Biskupice,

2. Bukowska Wola,

3. Brzuchania,

4. Celiny Przesławickie,

5. Dziewięcioły,

6. Falniów,

7. Falniów- Wysiołek,

8. Glinica,

9. Jaksice,

10. Kalina - Lisiniec,

11. Kalina Mała,

12. Kalina - Rędziny,

13. Kamieńczyce,

14. Komorów,

15. Nasiechowice,

16. Parkoszowice,

17. Podleśna Wola,

18. Podmiejska Wola,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0148F6CD-507A-440D-B11E-FBAFDCFFE368. Podpisany Strona 1



19. Pojałowice,

20. Poradów,

21. Przesławice,

22. Pstroszyce Pierwsze,

23. Pstroszyce Drugie,

24. Siedliska,

25. Sławice Szlacheckie,

26. Strzeżów Pierwszy,

27. Strzeżów Drugi,

28. Szczepanowice

29. Wielki Dół,

30. Widnica,

31. Wymysłów,

32. Zagorzyce,

33. Zapustka,

34. Zarogów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0148F6CD-507A-440D-B11E-FBAFDCFFE368. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2024

Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 4 czerwca 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Miechów

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miechowie

2. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Miechowie

3. Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Miechowie

4. Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Miechowie

5. Samorządowy Zespól Edukacji w Miechowie

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Miechowie

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Miechowie

8. Szkoła Podstawowa im. Samodzielnej Brygady Strzelców Karpackich Obrońców Tobruku w

Bukowskiej Woli

9. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Jaksicach

10. Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Maczka w Pojałowicach

11. Szkoła Podstawowa w Pstroszycach

12.Urząd Gminy i Miasta w Miechowie

13.Żłobek Samorządowy Nr 1 w Miechowie

II. SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY
1. Biuro Wystaw Artystycznych „ U Jaksy” w Miechowie

2. Centrum Kultury i Sportu w Miechowie

3. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Miechowie

III. ZAKŁADYOPIEKI ZDROWOTNEJ
1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Miechowie

IV. SPÓŁKI GMINNE
1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie sp. z o. o.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0148F6CD-507A-440D-B11E-FBAFDCFFE368. Podpisany Strona 1


